
Id: VUFNU­VKYQR­LZOUK­HRTVS­BMALU. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XII/62/2011
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Jeziorach Wielkich na 2012r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337,  z 2007r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 
142  i 146, Nr  40,  poz.  230,Nr  106,  poz.  675,  z 2011r. Nr  117,  poz.  679, Nr  21,  poz.  113, Nr  134,  poz.  777),w 
związku z par. 33 Statutu Gminy Jeziora Wielkie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala  się  plan  pracy  Rady  Gminy  w Jeziorach  Wielkich  na  rok  2012  zgodnie  z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej 
Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Ignacy Graczyk



Id: VUFNU­VKYQR­LZOUK­HRTVS­BMALU. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy uchwala plan pracy , celem prawidłowego działania organu stanowiącego gminy. 


